

Projekt

**UCHWAŁA NR
RADY GMINY LESZNOWOLA**

z dnia 2024 r.

**w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę
Lesznowola Aneksu nr 8 do Porozumienia z Miastem Stołecznym
Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu
zbiorowego**

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 w związku z art.7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwała, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu nr 8 do Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Aneks wprowadza zmiany w kosztach kursowania linii autobusowych, Kolei Mazowieckich i Szybkiej Kolei Miejskiej w 2024 r.

Zmianie ulega wysokość stawki za jeden wozokilometr: 12,34 zł (poprzednio 11,81zł) dla linii autobusowych. Roczna przewidziana prognoza udziału w kosztach eksploatacji linii będzie wynosiła 2 767 889 zł.

Zmianie ulegają również stawki za jeden pociągokilometr dla Kolei Mazowieckich: 38,19 zł (poprzednio 35,31 zł) i Szybkiej Kolei Miejskiej 92,19 zł (poprzednio 86,63 zł). W związku z powyższym roczna przewidziana prognoza udziału w kosztach eksploatacji linii Kolei Mazowieckich będzie wynosiła 1 324 855 zł a dla SKM 1 011 135 zł.